
DUMBEA CEDEX

23-avr.-2023

Départs

Jeunes Chevaux 4 ans (I) / 5 ans B (H)

Epreuve N°: 1 - HS4A 

Style 4 (0,80 m)

HU_00009

Nb Engagés: 8

23-avr.-2023

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

ILOVYOU D'HIGGINSONNC Dos: 1 - CHRISTIAN Linsay1 

IZZY D'ARION NC Dos: 2 - RAZAVET Joachim2 

IDOLE DU MARAIS NC Dos: 3 - CURTISS Morgane3 

HOLD UP DU KATO NC Dos: 4 - GAUDE Alizee4 

HINDI LOU NC Dos: 5 - RAZAVET Joachim5 

HAYA DU ROY NC Dos: 6 - DAMAS Thibaut6 

IDOLE D'HIGGINSON NC Dos: 7 - MAHIEU Gabrielle7 

IRUN DE LA OUENBOU NC Dos: 8 - RAZAVET Joachim8 
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DUMBEA CEDEX

23-avr.-2023

Départs

Jeunes Chevaux 5ans (H)

Epreuve N°: 2 - HS3A 

Style 3 (0,90 m)

HU_00009

Nb Engagés: 8

23-avr.-2023

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

HARPER DE OUENBOU NC Dos: 1 - RAZAVET Joachim1 

HOLD UP DU KATO NC Dos: 2 - GAUDE Alizee2 

HASHTAG Dos: 3 - KALINOWSKI Laure3 

HAKKA NC Dos: 4 - STRATFORD RENAUDON 

Mirana

4 

HIDALGO DU NORD Dos: 5 - MARLIER Nathalie5 

HAYA DU ROY NC Dos: 6 - DAMAS Thibaut6 

HINA Dos: 7 - PELLETIER Sarah7 

HEAVY DE LA OUENBOU Dos: 8 - RAZAVET Joachim8 
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DUMBEA CEDEX

23-avr.-2023

Départs

STYLE 4

Epreuve N°: 3 - HS4A 

Style 4 (0,80 m)

HU_00009

Nb Engagés: 5

23-avr.-2023

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

SARAH MVNZ NC Dos: 1 - GYPAS Emmanuelle1 

FLICKA DU KATO Dos: 2 - TILLON Mahe2 

GUINESS Dos: 3 - PISCIOTTI Vaia3 

GRIFFINE DE ROZ NC Dos: 4 - KUNZ Charlotte4 

FINN OF GALWAY NC Dos: 5 - RAINOUARD Alexandre5 
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DUMBEA CEDEX

23-avr.-2023

Départs

Style 3

Epreuve N°: 4 - HS3A 

Style 3 (0,90 m)

HU_00009

Nb Engagés: 14

23-avr.-2023

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

CADIX DE OUENBOU NC Dos: 1 - HECKY Lou1 

ELLA Dos: 2 - RENDU Christelle2 

ARMONIE D'HIGGINSON Dos: 3 - DUROS Hanae3 

DUHLA DE LA OUBENBOU NC Dos: 4 - PISCIOTTI Vaia4 

ELITE DU MARAIS NC Dos: 5 - LETHEZER Laurence5 

GRIFFINE DE ROZ NC Dos: 6 - KUNZ Charlotte6 

BALOU DU DOMAINE Dos: 7 - MAGROU Sonia7 

FANTAISIE DU ROY NC Dos: 8 - MARAIS Delphine8 

CONTESSE DU MARAIS Dos: 9 - LETHEZER Ginny9 

VITTORIA DE L'O Dos: 10 - BOUYER Rachelle10 

GALILEO DU BANCO Dos: 11 - DAMAS Thibaut11 

AKINOA DU KATO Dos: 12 - COUGET Pauline12 

CAID DE LA OUENBOU NC Dos: 13 - AXLER Olivier13 

DIAMANTINE DU KATO NC Dos: 14 - HECKY Lou14 

Page 4/8

19-avr.-2023  1:26ACD YALA RANCH



DUMBEA CEDEX

23-avr.-2023

Départs

STYLE 2

Epreuve N°: 5 - HS2A 

Style 2 (1 m)

HU_00009

Nb Engagés: 23

23-avr.-2023

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

AIDA DU MARAIS Dos: 1 - MANGARD Louisiane1 

BALOU DU DOMAINE Dos: 2 - DAMAS Thibaut2 

CAID DE LA OUENBOU NC Dos: 3 - AXLER Olivier3 

BLOOM DU MARAIS Dos: 5 - GUENOUN Maria Elisa4 

BROOKLYN DU TITEMA Dos: 6 - LASBLEIZ Sebastien5 

GLAMOUR DU KATO NC Dos: 7 - NEPAMOINDOU Yelena6 

GAROU DE OUENBOU NC Dos: 9 - RAZAVET Joachim7 

DANAEE NC Dos: 10 - GILLARDO Laurene8 

CHICAGO DU TITEMA Dos: 11 - TEITELBAUM Noa9 

ENJOY DU TITEMA NC Dos: 12 - FLOCH Blandine10 

VELVET SHINE DUTITEMA Dos: 13 - DOUCE Anne Cecile11 

CARMIN DES LACS Dos: 14 - GUENOUN Judith12 

TITAN DU MARAIS Dos: 15 - BARBAN Aglae13 

ELITE DU MARAIS NC Dos: 17 - LETHEZER Ginny14 

IDOLE DE MOINDOU Dos: 18 - ROESNER Maya15 

ROUGE MVNZ NC Dos: 19 - GYPAS Emmanuelle16 

DEMOISELLE DU KATO NC Dos: 21 - MANGARD Louisiane17 

GALILEO DU BANCO Dos: 22 - DAMAS Thibaut18 

AKINOA DU KATO Dos: 23 - COUGET Pauline19 

DUHLA DE LA OUBENBOU NC Dos: 25 - PISCIOTTI Vaia20 

VOTRE HONNEUR Dos: 26 - CARUANA Aurelie21 

AZURE DU MARAIS Dos: 27 - LASBLEIZ Clara22 

COMTESSED'HIGGINSON NC Dos: 29 - CHASTRUSSE Vincent23 
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DUMBEA CEDEX

23-avr.-2023

Départs

STYLE 1 (110 cm)

Epreuve N°: 6 - HS1A 

Style 1 (1,10 m)

HU_00009

Nb Engagés: 16

23-avr.-2023

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

AMELIE DU DOMAINE Dos: 1 - BOUFFORT LIGNON Nell1 

GAROU DE OUENBOU NC Dos: 2 - RAZAVET Joachim2 

EPONA DU TITEMA NC Dos: 3 - CHEVAL Camille3 

GEOXX Dos: 4 - FORAY Adel4 

DREAM DU MARAIS NC Dos: 5 - THOMAS CHABAUD Elsa5 

VAHINE DE MAGENTA Dos: 6 - NAVARRO Chloe6 

ALOHA DE PUECH Dos: 7 - PELLETIER Sarah7 

DANAEE NC Dos: 8 - GILLARDO Laurene8 

DEMOISELLE DU KATO NC Dos: 9 - MANGARD Louisiane9 

ALADIN DE SEK Dos: 10 - DUBUC Sophie10 

FREESTYLE DU KATO NC Dos: 11 - GAUDE Alizee11 

BRIGAND D'HIGGINSON Dos: 12 - GIOVANNELLI Christelle12 

UN FRISSON DICI Dos: 13 - DAMAS Thibaut13 

SLOGAN DU KATO Dos: 14 - MONCHY Emmanuelle14 

BORNEO DU MARAIS Dos: 15 - BOUFFORT LIGNON Nell15 

DIAMANT D'HIGGINSONNC Dos: 16 - RAZAVET Joachim16 
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DUMBEA CEDEX

23-avr.-2023

Départs

STYLE 1 (majorée 115 cm)

Epreuve N°: 7 - HS1A5 

Style 1 (1,15 m)

HU_00009

Nb Engagés: 9

23-avr.-2023

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

BLAKROYAL D'HIGGINSON Dos: 1 - CHRISTIAN Linsay1 

DARK KNIGHT TITEMA NC Dos: 2 - CHEVAL Camille2 

UN FRISSON DICI Dos: 3 - DAMAS Thibaut3 

ALADIN DE SEK Dos: 4 - DUBUC Sophie4 

VAIMITI D'HIGGINSON Dos: 5 - MAHIEU Gabrielle5 

AVENIR DU KATO Dos: 6 - FORAY Jules6 

VEDETTE DU MARAIS Dos: 7 - JOSSE Nelly7 

BORNEO DU MARAIS Dos: 8 - BOUFFORT LIGNON Nell8 

BUTTERFLY D'HIGGINSON Dos: 9 - CHRISTIAN Linsay9 
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DUMBEA CEDEX

23-avr.-2023

Départs

HUNTER EQUITATION AM3

Epreuve N°: 8 - HA3PEM 

Amateur 3 mixte

Epreuve mixte Fig Imposées + Maniabilité (HUMIXIM)

Nb Engagés: 12

23-avr.-2023

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

CARMIN DES LACS Dos: 1 - GUENOUN Judith1 

VOYOU D'HIGGINSON Dos: 2 - TILLON Mahe2 

VEDETTE DU MARAIS Dos: 3 - JOSSE Nelly3 

SLOGAN DU KATO Dos: 4 - MONCHY Emmanuelle4 

IDOLE DE MOINDOU Dos: 5 - ROESNER Maya5 

TITAN DU MARAIS Dos: 6 - BARBAN Aglae6 

CONTESSE DU MARAIS Dos: 7 - LETHEZER Ginny7 

TITAN DE LA OUENBOU Dos: 8 - LASBLEIZ Clara8 

AMELIE DU DOMAINE Dos: 9 - BOUFFORT LIGNON Nell9 

CHICAGO DU TITEMA Dos: 10 - TEITELBAUM Noa10 

GLAMOUR DU KATO NC Dos: 11 - NEPAMOINDOU Yelena11 

VAHINE DE LA CAFERIE Dos: 12 - STRATFORD RENAUDON 

Mirana

12 
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